
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 건설과

정책: 농업생산기반 정비

단위: 농촌정주 여건조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2020년도 추경 1 회 일반회계 건설과

건설과 45,859,628 43,859,308 2,000,320

국 7,744,000 11,313,823 △3,569,823

균 6,385,740 5,185,740 1,200,000

특 500,000 0 500,000

도 5,938,125 5,507,500 430,625

군 25,291,763 21,852,245 3,439,518

농업생산기반 정비 6,832,600 6,560,600 272,000

도 1,000,000 1,000,000 0

군 5,832,600 5,560,600 272,000

농촌정주 여건조성 6,832,600 6,560,600 272,000

도 1,000,000 1,000,000 0

군 5,832,600 5,560,600 272,000

주민숙원사업(자체) 3,430,600 3,230,600 200,000

401 시설비및부대비 3,400,000 3,200,000 200,000

01 시설비 3,377,770 3,179,030 198,740

○ 소규모 주민숙원사업 3,080,110 2,881,370 198,740

― 마을안길 및 농로포장공사

894,330 695,590 198,740경정 894,330,000원

03 시설부대비 22,230 20,970 1,260

○ 소규모 주민숙원사업 19,890 18,630 1,260

― 마을안길 및 농로포장공사

5,670 4,410 1,260경정 5,670,000원

지표수보강개발사업(전환) 2,312,000 2,240,000 72,000

401 시설비및부대비 2,312,000 2,240,000 72,000

01 시설비 2,084,056 2,108,725 △24,669

○ 지표수보강개발사업 2,084,056 2,108,725 △24,669경정 2,084,056,000원

02 감리비 213,744 117,075 96,669

○ 지표수보강개발사업 213,744 117,075 96,669경정 213,744,000원

농업기반시설강화 24,566,932 24,514,362 52,570

국 5,337,000 7,806,823 △2,469,823

균 4,704,740 4,704,740 0

특 500,000 0 500,000

도 4,495,250 4,042,500 452,750

군 9,529,942 7,960,299 1,569,643

농업기반시설 정비 10,065,941 10,845,764 △779,823

국 5,337,000 7,806,823 △2,469,823

특 500,000 0 500,000

도 1,246,000 1,252,500 △6,500

군 2,982,941 1,786,441 1,196,500

수리시설 개보수사업(전환) 1,350,000 1,080,000 270,000

도 1,080,000 1,080,000 0

군 270,000 0 270,000

401 시설비및부대비 1,350,000 1,080,000 270,000

도 1,080,000 1,080,000 0

군 270,000 0 270,000
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부서: 건설과

정책: 농업기반시설강화

단위: 농업기반시설 정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 시설비 1,341,000 1,072,800 268,200

○ 만세2지구(세부사업 변경)

794,960 635,968 158,992경정 794,960,000원

도 635,968 635,968 0

군 158,992 0 158,992

○ 영동지구(세부사업 변경)

198,560 158,848 39,712경정 198,560,000원

도 158,848 158,848 0

군 39,712 0 39,712

○ 아산지구(세부사업 변경)

347,480 277,984 69,496경정 347,480,000원

도 277,984 277,984 0

군 69,496 0 69,496

03 시설부대비 9,000 7,200 1,800

○ 만세2지구(세부사업 변경)

5,040 4,032 1,008경정 5,040,000원

도 4,032 4,032 0

군 1,008 0 1,008

○ 영동지구(세부사업 변경) 1,440 1,152 288경정 1,440,000원

도 1,152 1,152 0

군 288 0 288

○ 아산지구(세부사업 변경) 2,520 2,016 504경정 2,520,000원

도 2,016 2,016 0

군 504 0 504

수리시설 개보수사업(자체) 0 270,000 △270,000

401 시설비및부대비 0 270,000 △270,000

01 시설비 0 268,200 △268,200

○ 만세2지구(세부사업 변경) 0 158,992 △158,992

○ 영동지구(세부사업 변경) 0 39,712 △39,712

○ 아산지구(세부사업 변경) 0 69,496 △69,496

경정 0원

경정 0원

경정 0원

03 시설부대비 0 1,800 △1,800

○ 만세2지구(세부사업 변경) 0 1,008 △1,008

○ 영동지구(세부사업 변경) 0 288 △288

○ 아산지구(세부사업 변경) 0 504 △504

경정 0원

경정 0원

경정 0원

한발대비 용수개발사업 0 400,000 △400,000

국 0 320,000 △320,000

군 0 80,000 △80,000

401 시설비및부대비 0 400,000 △400,000

국 0 320,000 △320,000

군 0 80,000 △80,000

01 시설비 0 397,120 △397,120

○ 한발대비용수개발사업 0 397,120 △397,120경정 0원

국 0 320,000 △320,000

군 0 77,120 △77,120

03 시설부대비 0 2,880 △2,880

○ 한발대비용수개발사업 0 2,880 △2,880경정 0원

- 2 -



부서: 건설과

정책: 농업기반시설강화

단위: 농업기반시설 정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

누수저수지 개보수사업 130,000 0 130,000

도 39,000 0 39,000

군 91,000 0 91,000

401 시설비및부대비 130,000 0 130,000

도 39,000 0 39,000

군 91,000 0 91,000

01 시설비 129,064 0 129,064

○ 누수저수지 개보수사업

129,064 0 129,064130,000,000원 * 1식 * 99.28/100

도 38,719 0 38,719

군 90,345 0 90,345

03 시설부대비 936 0 936

○ 누수저수지 개보수사업

936 0 936130,000,000원 * 1식 * 0.72/100

도 281 0 281

군 655 0 655

농업기반시설 유지관리 대행사업 380,000 280,000 100,000

403 자치단체등자본이전 380,000 280,000 100,000

02 공기관등에대한자본적위탁사업비 380,000 280,000 100,000

○ 한국농어촌공사 구역 용배수로 개보수

200,000 100,000 100,000경정 200,000,000원 * 1식

주민숙원 농업기반정비사업 381,600 341,600 40,000

도 12,000 0 12,000

군 369,600 341,600 28,000

401 시설비및부대비 288,000 248,000 40,000

도 12,000 0 12,000

군 276,000 248,000 28,000

01 시설비 288,000 248,000 40,000

○ 시군관리 저수지 안전진단

40,000 0 40,00020,000,000원 * 2개소

도 12,000 0 12,000

군 28,000 0 28,000

사내방조제개보수사업 2,782,000 3,081,823 △299,823

국 2,762,000 3,061,823 △299,823

군 20,000 20,000 0

401 시설비및부대비 2,762,000 3,061,823 △299,823

국 2,762,000 3,061,823 △299,823

01 시설비 2,585,750 2,845,573 △259,823

○ 사내방조제 개보수사업

2,585,750 2,845,573 △259,823경정 2,585,750,000원

국 2,585,750 2,845,573 △259,823

02 감리비 147,750 187,750 △40,000

○ 사내방조제 개보수사업 147,750 187,750 △40,000경정 147,750,000원

국 147,750 187,750 △40,000

장계방조제개보수사업 1,150,000 1,150,000 0
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부서: 건설과

정책: 농업기반시설강화

단위: 농업기반시설 정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국 575,000 575,000 0

도 115,000 172,500 △57,500

군 460,000 402,500 57,500

401 시설비및부대비 1,150,000 1,150,000 0

국 575,000 575,000 0

도 115,000 172,500 △57,500

군 460,000 402,500 57,500

01 시설비 1,044,680 1,069,889 △25,209

○ 장계방조제개보수사업

1,044,680 1,069,889 △25,209경정 1,044,680,000원

국 575,000 575,000 0

도 115,000 172,500 △57,500

군 354,680 322,389 32,291

02 감리비 99,825 74,616 25,209

○ 장계방조제개보수사업 99,825 74,616 25,209경정 99,825,000원

봉황지구 배수개선사업 500,000 1,250,000 △750,000

국 500,000 1,250,000 △750,000

401 시설비및부대비 500,000 1,250,000 △750,000

국 500,000 1,250,000 △750,000

01 시설비 363,928 1,157,456 △793,528

○ 봉황지구 배수개선사업 363,928 1,157,456 △793,528경정 363,928,000원

국 363,928 1,157,456 △793,528

02 감리비 131,812 88,284 43,528

○ 봉황지구 배수개선사업 131,812 88,284 43,528경정 131,812,000원

국 131,812 88,284 43,528

풍동지구 배수개선사업 1,500,000 2,600,000 △1,100,000

국 1,500,000 2,600,000 △1,100,000

401 시설비및부대비 1,500,000 2,600,000 △1,100,000

국 1,500,000 2,600,000 △1,100,000

01 시설비 1,332,900 2,432,900 △1,100,000

○ 풍동지구 배수개선사업

1,332,900 2,432,900 △1,100,000경정 1,332,900,000원

국 1,332,900 2,432,900 △1,100,000

02 감리비 160,000 167,100 △7,100

○ 풍동지구 배수개선사업 160,000 160,000 0경정 160,000,000원

국 160,000 160,000 0

○ 풍동지구 배수개선사업 0 7,100 △7,100경정 0원

국 0 7,100 △7,100

03 시설부대비 7,100 0 7,100

○ 풍동지구 배수개선사업

7,100 0 7,100경정 500,000,000원 * 1식 * 1.42/100

국 7,100 0 7,100

농촌생활환경정비사업(전환) 1,285,741 285,741 1,000,000

401 시설비및부대비 1,285,741 285,741 1,000,000

01 시설비 1,281,113 283,683 997,430
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부서: 건설과

정책: 농업기반시설강화

단위: 농업기반시설 정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 농촌생활환경정비사업

1,281,113 283,683 997,430경정 1,281,113,000원

03 시설부대비 4,628 2,058 2,570

○ 농촌생활환경정비사업 4,628 2,058 2,570경정 4,628,000원

신기지구 배수개선사업 500,000 0 500,000

특 500,000 0 500,000

401 시설비및부대비 500,000 0 500,000

특 500,000 0 500,000

01 시설비 500,000 0 500,000

○ 도암면 신기지구 배수펌프 설치(성립전)

500,000 0 500,000500,000,000원 * 1식

특 500,000 0 500,000

농업선진화 시설 4,545,450 3,993,860 551,590

도 3,249,250 2,790,000 459,250

군 1,296,200 1,203,860 92,340

흙수로 구조물화사업(전환) 353,750 0 353,750

도 283,000 0 283,000

군 70,750 0 70,750

401 시설비및부대비 353,750 0 353,750

도 283,000 0 283,000

군 70,750 0 70,750

01 시설비 351,204 0 351,204

○ 흙수로구조물화사업 351,204 0 351,204351,204,000원 * 1식

도 280,963 0 280,963

군 70,241 0 70,241

03 시설부대비 2,546 0 2,546

○ 흙수로구조물화사업 2,546 0 2,5462,546,000원 * 1식

도 2,037 0 2,037

군 509 0 509

경지정리사업(전환) 2,875,000 2,300,000 575,000

도 2,415,000 2,300,000 115,000

군 460,000 0 460,000

401 시설비및부대비 2,875,000 2,300,000 575,000

도 2,415,000 2,300,000 115,000

군 460,000 0 460,000

01 시설비 2,632,380 2,300,000 332,380

○ 금강지구 대구획경지정리(세부사업 변경)

1,454,480 1,300,000 154,480경정 1,454,480,000원

도 1,365,000 1,300,000 65,000

군 89,480 0 89,480

○ 만덕지구 대구획경지정리(세부사업 변경)

1,177,900 1,000,000 177,900경정 1,177,900,000원

도 1,050,000 1,000,000 50,000

군 127,900 0 127,900

02 감리비 227,000 0 227,000
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부서: 건설과

정책: 농업기반시설강화

단위: 농업선진화 시설 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 금강지구 대구획경지정리(세부사업 변경)

162,000 0 162,000

○ 만덕지구 대구획경지정리(세부사업 변경)

65,000 0 65,000

162,000,000원 * 1개소

65,000,000원 * 1개소

03 시설부대비 15,620 0 15,620

○ 금강지구 대구획경지정리(세부사업 변경)

8,520 0 8,520

○ 만덕지구 대구획경지정리(세부사업 변경)

7,100 0 7,100

8,520,000원 * 1식

7,100,000원 * 1식

경지정리사업(자체) 205,200 665,200 △460,000

401 시설비및부대비 0 460,000 △460,000

01 시설비 0 217,380 △217,380

○ 금강지구 대구획경지정리(세부사업 변경)

0 89,480 △89,480

○ 만덕지구 대구획경지정리(세부사업 변경)

0 127,900 △127,900

경정 0원

경정 0원

02 감리비 0 227,000 △227,000

○ 금강지구 대구획경지정리(세부사업 변경)

0 162,000 △162,000

○ 만덕지구 대구획경지정리(세부사업 변경)

0 65,000 △65,000

경정 0원

경정 0원

03 시설부대비 0 15,620 △15,620

○ 금강지구 대구획경지정리(세부사업 변경)

0 8,520 △8,520

○ 만덕지구 대구획경지정리(세부사업 변경)

0 7,100 △7,100

경정 0원

경정 0원

밭기반정비사업(전환) 612,500 490,000 122,500

도 551,250 490,000 61,250

군 61,250 0 61,250

401 시설비및부대비 612,500 490,000 122,500

도 551,250 490,000 61,250

군 61,250 0 61,250

01 시설비 574,366 490,000 84,366

○ 중고지구 밭기반 정비사업(세부사업 변경)

574,366 490,000 84,366경정 574,366,000원

도 551,250 490,000 61,250

군 23,116 0 23,116

02 감리비 35,584 0 35,584

○ 중고지구 밭기반 정비사업(세부사업 변경)

35,584 0 35,58435,584,000원 * 1개소

03 시설부대비 2,550 0 2,550

○ 중고지구 밭기반 정비사업(세부사업 변경)

2,550 0 2,5502,550,000원 * 1식

밭기반정비사업(자체) 0 39,660 △39,660

401 시설비및부대비 0 39,660 △39,660
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부서: 건설과

정책: 농업기반시설강화

단위: 농업선진화 시설 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 시설비 0 1,526 △1,526

○ 중고지구 밭기반 정비사업 0 1,526 △1,526경정 0원

02 감리비 0 35,584 △35,584

○ 중고지구 밭기반 정비사업 0 35,584 △35,584경정 0원

03 시설부대비 0 2,550 △2,550

○ 중고지구 밭기반 정비사업 0 2,550 △2,550경정 0원

농촌개발 9,857,541 9,576,738 280,803

균 4,704,740 4,704,740 0

군 5,152,801 4,871,998 280,803

강진읍 농촌중심지 활성화 616,200 616,200 0

균 81,340 81,340 0

군 534,860 534,860 0

201 일반운영비 118,800 4,000 114,800

균 79,240 2,800 76,440

군 39,560 1,200 38,360

01 사무관리비 18,800 4,000 14,800

○ 강진읍 농촌중심지 활성화사업 사무장 활동

비(401-01, 307-02에서 목변경)

12,800 0 12,80012,800,000원 * 1식

균 5,040 0 5,040

군 7,760 0 7,760

○ 강진읍 농촌중심지 활성화사업 추진위원회

활동비(307-02에서 목변경) 2,000 0 2,000

2,000,000원 * 1식

균 1,400 0 1,400

군 600 0 600

03 행사운영비 100,000 0 100,000

○ 강진읍 농촌중심지활성화사업 역량강화(307-

02에서 목변경) 100,000 0 100,000100,000,000원 * 1식

균 70,000 0 70,000

군 30,000 0 30,000

301 일반보전금 2,000 0 2,000

09 행사실비지원금 2,000 0 2,000

○ 강진읍 농촌중심지활성화사업 행사추진(401-

01에서 목변경) 2,000 0 2,0002,000,000원 * 1식

307 민간이전 0 109,200 △109,200

균 0 76,440 △76,440

군 0 32,760 △32,760

02 민간경상사업보조 0 109,200 △109,200

○ 강진읍 농촌중심지활성화사업 역량강화(201-

03으로 목변경) 0 100,000 △100,000경정 0원

균 0 70,000 △70,000

군 0 30,000 △30,000

○ 강진읍 농촌중심지활성화사업 추진위원회 활

동비(201-01로 목변경) 0 2,000 △2,000경정 0원

균 0 1,400 △1,400

군 0 600 △600

- 7 -



부서: 건설과

정책: 농업기반시설강화

단위: 농촌개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 강진읍 농촌중심지활성화사업 사무장 활동비

(201-01로 목변경) 0 7,200 △7,200경정 0원

균 0 5,040 △5,040

군 0 2,160 △2,160

401 시설비및부대비 492,400 500,000 △7,600

01 시설비 492,400 500,000 △7,600

○ 강진읍 농촌중심지활성화 토지매입비(201-01

, 301-09로 목변경) 492,400 500,000 △7,600경정 492,400,000원

농촌중심지활성화(일반지구) 2,587,714 2,587,714 0

균 1,811,400 1,811,400 0

군 776,314 776,314 0

401 시설비및부대비 1,000,000 1,000,000 0

균 700,000 700,000 0

군 300,000 300,000 0

01 시설비 958,700 993,700 △35,000

○ 도암면 농촌중심지 활성화(일반지구)(401-02

로 목변경) 958,700 993,700 △35,000경정 958,700,000원

균 671,090 695,590 △24,500

군 287,610 298,110 △10,500

02 감리비 35,000 0 35,000

○ 도암면 농촌중심지 활성화(일반지구)(401-01

에서 목변경) 35,000 0 35,00035,000,000원 * 1식

균 24,500 0 24,500

군 10,500 0 10,500

마을만들기(전환) 1,560,589 1,525,286 35,303

401 시설비및부대비 149,589 114,286 35,303

01 시설비 148,476 113,173 35,303

○ 대구면 하저 마을만들기 81,937 46,634 35,303경정 81,937,000원

농산어촌개발사업 166,500 66,500 100,000

401 시설비및부대비 125,000 25,000 100,000

01 시설비 125,000 25,000 100,000

○ 2021년 군동면 기초생활거점 공모사업 센터

토지매입비(군비 先부담분)

100,000 0 100,00043,383.7원 * 2,305㎡

농촌형 공공임대주택(전환) 425,500 400,000 25,500

401 시설비및부대비 425,500 400,000 25,500

02 감리비 25,500 0 25,500

○ 강진군 농촌형 공공임대주택 조성사업 건축

감리비 25,500 0 25,5002,125,000,000원 * 1식 * 1.2/100

신규마을 조성사업 420,000 300,000 120,000

401 시설비및부대비 420,000 300,000 120,000

01 시설비 420,000 300,000 120,000
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부서: 건설과

정책: 농업기반시설강화

단위: 농촌개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 강진군 신규마을 조성사업 추진

220,000 100,000 120,000경정 220,000,000원

도로시설관리 3,159,916 2,964,166 195,750

국 100,000 0 100,000

도 7,875 30,000 △22,125

군 3,052,041 2,934,166 117,875

군도,농어촌 도로사업 2,528,906 2,373,156 155,750

국 100,000 0 100,000

도 7,875 30,000 △22,125

군 2,421,031 2,343,156 77,875

어린이 보호구역 개선사업 234,200 34,200 200,000

국 100,000 0 100,000

군 134,200 34,200 100,000

401 시설비및부대비 230,000 30,000 200,000

국 100,000 0 100,000

군 130,000 30,000 100,000

01 시설비 228,236 29,676 198,560

○ 옴천초등학교 어린이보호구역 개선사업

198,560 0 198,560200,000,000원 * 1식 * 99.28/100

국 99,280 0 99,280

군 99,280 0 99,280

03 시설부대비 1,764 324 1,440

○ 옴천초등학교 어린이보호구역 개선사업

1,440 0 1,440200,000,000원 * 1식 * 0.72/100

국 720 0 720

군 720 0 720

보행자안전구역설치 15,750 10,000 5,750

도 7,875 5,000 2,875

군 7,875 5,000 2,875

401 시설비및부대비 15,750 10,000 5,750

도 7,875 5,000 2,875

군 7,875 5,000 2,875

01 시설비 15,750 10,000 5,750

○ 보행자 안전구역설치 15,750 10,000 5,750경정 15,750,000원

도 7,875 5,000 2,875

군 7,875 5,000 2,875

노인보호구역지정 및 정비 0 50,000 △50,000

도 0 25,000 △25,000

군 0 25,000 △25,000

401 시설비및부대비 0 50,000 △50,000

도 0 25,000 △25,000

군 0 25,000 △25,000

01 시설비 0 50,000 △50,000

○ 노인보호구역지정 및 정비 0 50,000 △50,000경정 0원

도 0 25,000 △25,000

군 0 25,000 △25,000
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부서: 건설과

정책: 도로시설관리

단위: 도로유지관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도로유지관리 581,010 541,010 40,000

도로정비 398,000 358,000 40,000

401 시설비및부대비 398,000 358,000 40,000

01 시설비 398,000 358,000 40,000

○ 강진읍 월남마을 가드레일 설치

15,000 0 15,000

○ 군동면 관덕마을 도로변 난간 공사

25,000 0 25,000

100,000원 * 150m

62,500원 * 400m

지역 및 도시개발 10,920,350 9,440,350 1,480,000

국 2,307,000 3,507,000 △1,200,000

균 1,681,000 481,000 1,200,000

도 435,000 435,000 0

군 6,497,350 5,017,350 1,480,000

지역기반시설 확충 및 정비 654,320 554,320 100,000

성전산업단지 100,000 0 100,000

401 시설비및부대비 100,000 0 100,000

01 시설비 100,000 0 100,000

○ 성전산업단지 추가조성 타당성조사 용역

100,000 0 100,000100,000,000원 * 1식

도시계획 도로개설 3,372,150 2,072,150 1,300,000

도로개설관리 3,322,150 2,022,150 1,300,000

401 시설비및부대비 3,322,150 2,022,150 1,300,000

01 시설비 3,307,732 2,013,492 1,294,240

○ 향교~문화마을 도시계획도로 개설공사(계속)

1,195,680 198,560 997,120

○ 그린빌라~동성리회전교차로 도시계획도로 개

설공사 694,960 297,840 397,120

○ 도시계획시설 일몰제 대비 실시설계 용역

600,000 700,000 △100,000

경정 1,195,680,000원

경정 694,960,000원

경정 600,000,000원

03 시설부대비 14,418 8,658 5,760

○ 향교~문화마을 도시계획도로 개설공사(계속)

4,320 1,440 2,880

○ 그린빌라~동성리회전교차로 도시계획도로 개

설공사 5,040 2,160 2,880

경정 4,320,000원

경정 5,040,000원

지역 생활여건개선 6,423,000 6,343,000 80,000

국 2,307,000 3,507,000 △1,200,000

균 1,681,000 481,000 1,200,000

도 435,000 435,000 0

군 2,000,000 1,920,000 80,000

지역개발사업 1,280,000 1,200,000 80,000

국 0 1,200,000 △1,200,000

균 1,200,000 0 1,200,000

군 80,000 0 80,000
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부서: 건설과

정책: 지역 및 도시개발

단위: 지역 생활여건개선 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

401 시설비및부대비 1,280,000 1,200,000 80,000

국 0 1,200,000 △1,200,000

균 1,200,000 0 1,200,000

군 80,000 0 80,000

01 시설비 1,280,000 1,200,000 80,000

○ 지역개발사업 구역지정용역 2개소

80,000 0 80,000

○ 강진만 생태공원 기반시설 조성사업

400,000 400,000 0

40,000,000원 * 2개소

경정 400,000,000원

국 0 400,000 △400,000

균 400,000 0 400,000

○ 다산청렴수련원 주변 정비사업

600,000 600,000 0경정 600,000,000원

국 0 600,000 △600,000

균 600,000 0 600,000

○ 보은산 주변 관광지 정비사업

200,000 200,000 0경정 200,000,000원

국 0 200,000 △200,000

균 200,000 0 200,000
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